Konvektoriaus
Artikulas
Išmatavimai, mm, svoris, kg
Šiluminis
galingumas
(95/85/20), W
Šoninis pajungimas
EUR su PVM
Apatinis pajungimas
EUR su PVM
Ilgis
Svoris su
įpakavimu, kg.
VCF.200.250.600.8PR 600 8,98 1418 245 280
VCF.200.250.700.8PR 700 10,23 1655 275 310
VCF.200.250.800.8PR 800 11,49 1891 305 340
VCF.200.250.900.8PR 900 12,75 2128 335 370
VCF.200.250.1000.8PR 1000 14,00 2364 366 401
VCF.200.250.1100.8PR 1100 15,26 2600 397 432
VCF.200.250.1200.8PR 1200 16,51 2837 428 463
VCF.200.250.1300.8PR 1300 17,77 3073 459 493
VCF.200.250.1400.8PR 1400 19,03 3310 488 523
VCF.200.250.1500.8PR 1500 20,92 3546 529 564
VCF.200.250.1600.8PR 1600 22,18 3782 561 596
VCF.200.250.1700.8PR 1700 23,43 4019 591 625
VCF.200.250.1800.8PR 1800 24,69 4255 620 655
VCF.200.250.1900.8PR 1900 25,95 4491 651 686
VCF.200.250.2000.8PR 2000 27,20 4728 683 718
VCF.200.250.2100.8PR 2100 28,46 4964 713 748
VCF.200.250.2200.8PR 2200 29,72 5201 743 778
VCF.200.250.2300.8PR 2300 30,97 5437 773 808
VCF.200.250.2400.8PR 2400 32,23 5673 803 838
VCF.200.250.2500.8PR 2500 34,12 5910 843 878
VCF.200.250.2600.8PR 2600 35,38 6146 873 908
VCF.200.250.2700.8PR 2700 36,64 6383 904 939
VCF.200.250.2800.8PR 2800 37,89 6619 935 970
VCF.200.250.2900.8PR 2900 39,15 6855 965 1000
VCF.200.250.3000.8PR 3000 40,40 7092 995 1030
VCF.200.250.8PR
Tel: +37067100077    Email: info@vitron.lt
vitron.lt
PASTATOMI KONVEKTORIAI.  Spalva juoda arba balta
Aukštis : 200 mm. Plotis : 250 mm. (Šilumokaitis : 8 vamzdis, stačiakampis)
Aukštis : 200 mm.
Plotis  : 250 mm.
Savaiminė konvekcija
Šiluminė galia : (95/85/20 °C) 1418 - 7092 W.
Šilumokaitis : 8 vamzdis, stačiakampis
Standartinis ilgis (mm) : 600 - 3000 mm. (žingsnis 100 mm.)
šoninis Pajungimas aPatinis Pajungimas